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AMNOINAZIMA
Tou lMpakTikoU apiB. 8/2021 Zuvedpiaang Tng OikovopikAg EmTpoTtg Tng Mepipépeiag AMO.
Api18. ATrépaong 168/2021

MEPIAHWH: Eicrjynon yia Tnv £ykKpian daTtravwy Tou oIKoVOouIKoU étoug 2021 Twv Aleubuvoewv TnG
M.E. Apduag kaBwg kai £ykpian didBeong TToTWoewv Tou MNMpoUTToAoyiouou.

2tnv Kopotnvn onuepa oTig 31 Maptiou 2021 nuépa Tetdptn Kai wpa 12:00 p.y., £yive dia TTEPIPOPAS
gupowva Pe v ammd 11-3-2020 TMpdaén NopoBetikoU [Mepiexouévou (PEKS5/A/2020) ApbBpo 10
(Katetreiyovta JETPA QVTIMETWTTIONG TWYV GPVNTIKWY CUVETTEIWY TG EUPAVIONS Tou Kopwvoiou COVID-19 kai
™G avaykng TrePIOPIoUOU TnG O1Ad0CNG Tou), KaTd TIG TTPOPAEWEIS TNG TTap. 1 Tou apBpou 167 TOU V.
3852/2010 (A'87), n Takmikf ouvedpiaon TnG OikovouikAg Emtpotmc Tng lMepipépeiag AvaToMKng
Makedoviag — Opdakng, UoTtepa ammd Tnv OIK.MAMO/AA/73878/1373/26-3-2021 éyypagn TTPOTKANCN TOoU
TTPOEDPOU AUTAG, TTOU €TMOOBNKE 0€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUMQWVA WE TIG dlaTAgelg Tou dpBpou 177 Tou N.
3852/2010. NMapdévreg rirav: ol K.k.:1) MérpoPitg AnuATpiog MNpdedpog Tng OikovopikAg EmTpottAg, 2)
MoAitng AAé&Slog  Avriipéedpog TG  OikovouikAg  Emtpotig, 3) Eu@paigidng NikéAaog
AvTITrEPIQEPEIGPXNG  =avOng, 4) Mamadomoulog [ewpylog AvmiTrepipepeldpxng Apduag, 5)
AeAnoTapdrng BaoiAelog pédog, 6) MouAtald Tapkdv pélog, 7) Efakouotdg KwvoTtavrivog
avatmrAnpwuaTIKG péAOG, 8) Mwuoidadng Apioteidng pédog, 9) Tamar{dg EppavounA péiog, 10)
Xatdntrépou XpARoTtog uéAog kail 11) Fpavdg ApxEAaog PEAOG.
KaBnkovrta Npappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkouTtlEpn AyyeAiKA.

A@ou diaTTioTWwOnKe atrapTia og OUVOAO EvTeka PHEAWV, ATAV TTAPOVTA Kal Ta EVTEKA PEAN, o [poedpog TNG

OikovopIKAG ETTITPOTING £€0€0€ UTTOWN TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPOIAg dIGTagNG.

ATMO®AZH 168: EionyoUuevn 10 TTPWTO BEPA NUEPATIOG DIATAENG TO YPAPEIO TOU AVTITIEPIQPEPEIAPXN TNG
M.E. Apduag, 10 Ut apIBu. TTpwT: 66741/145/18-3-2021 £yypa@d Tng, €08e0e uTTOWN TWV PEAWV TNG
EMTPOTTAG Ta €ENG:

‘Exovtag uttéyn:

1. Tng diaTageig:

a. Tou apBpou 159 (mrap. 1, eddgio oT’) Tou N.3852/OEK 87/A°/ 07-06-2010 «Néa ApXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai Tng AttokevTpwuévng Aloiknong — Mpdypapua KaANKpATnG», CUNPWVA PE TNG OTTOIEG O
Mepipepeldpxng atmmo@acidel yia Tn d1IA0eon TwWV TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU.

B. Tou dpBpou 14 Tou N.4625/2019 (PEK139/1.A’72019) «PuBuiceigc Tou YTroupyeiou YTTOBOUWY Kal
MeTagopwv Kal GAAeg eTTeiyouaeg SIATALEICY.

Y. Twv dpBpwv 21 kai 224 Tou N.2362/1995 (PEK 247/A"/27-11-1995) «Mepi Anudaiou AoyIOTIKOU KATT», TNG
TpoTroTroINOnKe pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv dpBpwv 65, 66, 67, 68 Tou
N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég Olaxeipiong kal eToTTeiag (evowpdatwon tng Odnyiag
2011/85/EE-dnuda0io AoyIoTIKO Kail TNG OIATALEIGY.

8. Tou IN.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWCEWY aTTd TNG OIATAKTESY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuodoieg ouppdoeig Epywy, MpopnBeiwv kal YTTNPECIWV
(Trpocapuoyn TNG Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. TOU dpBpou 2, Trap. A, umrotrapdaypagog A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatrdveg
METAKIVOUUEVWY EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIOGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv un €§utTnpeTOUUEVWY daveiwy, HICBOAOYIKEG
Kal TnNG €TTeiyoudeg OIOTAEEIG EQAPUOYNG TNG CUPQWVIAG ONUOCIOVOUIKWY OTOXWV Kal dNUOCIOVOMIKWY
METapPUBUITEWVY.

n. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviouég g Mepipépeiag AvatoAikrg Makedoviag &
Opakng», TNG TPOTTOTTOINONKE ME TNV UTTOpIBY. 22534/22-12-2016 Amogacn Tng ATTOKEVTPWHEVNG
Aioiknong Makedoviag kar ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

0. Tng ut’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 atré@acng Tou Mepipepeidpyxn AvatoAikrg Makedoviag kar ©pdakng
(PEK 3948/B/10.11.2017) «Opioudg Twv Mepipepeiakwyv EvotnTwy Tng Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag
Kal @pAKNG WG XWPIOTWV ETTIXEIPNOIAKWY JOVAdWY, aVECAPTATWG UTTEUBUVWY yia TN cUvayn CUPBACEWV».
2. Tnv utt' apiBy. A.A. 4697/9-10-2019 (PEK 4064/1.B'/7-11-2019) amdépacn Tou Mepipepeidpxn Av.
Makedoviag - @pdkng "MeTaBifacn AoKNonNg apUOdIOTATWY ETTI ATTOPACEWY £YYPAPWYV Kal GAAWY TTPALEWV
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Tou Mepipepeidpxn A.M.O.,aToug Mepipepeiakols ZUPBOUAOUG TTOU OpIoTAKAV XWPIKOI AVTITTEPIPEPEIAPXES
TWV olkeiwv Mepipepeiakwyv EvotATwy TG MN.A.M.O."

3. To utr’ TTpwrT. 4476/25-9-2019 £yypago Tou MevikoU AleuBuvTh) ECWTEPIKNG AEITOUPYIAG OXETIKA PE TNV
€€e10iKEUaN TWV TTIOCTWOEWV.

4. Tnv ut apiB. 17433/21.12.2020 ommé@acn Tou ZuvtovioTh Tng ATToKevipwuévng Aloiknong
Makedoviag kal @pakng «EAgyxog vouipotntag tng utr aplB. 273/2020 ammo@doewg Tou lMepigpepeiakou
>upBouAiou AvatoAikrg Makedoviag kal ©pdkne» (A.AA.: WTOHOP1Y-TZQ).

5. Ta airuara avaAnwng UTtoXpEéwong :

A/A AP. MPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH
1 47705/957 25.02.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
2 47459/953 25.02.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
3 1749 25.02.2021 A/NZH TEXNIKON EPTQN
4 46932/940 25.02.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
5 1749 25.02.2021 A/NZH TEXNIKON EPTQN
6 50518/345 01.03.2021 TMHMA NMAHPO®OPIKHZ
7 53543/1055 03.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
8 54691/1093 04.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
9 54691/1093 04.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
10 58457/1162 09.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
11 59195/1178 09.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
12 60789/399 10.03.2021 TMHMA NMAHPO®OPIKHXZ
13 60989/400 10.03.2021 TMHMA NMAHPO®OPIKHZ
14 61073/401 10.03.2021 TMHMA NMAHPO®OPIKHZ
15 2271 10.03.2021 A/NZH TEXNIKQN EPION
16 62119/1215 11.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
17 2383 12.03.2021 A/NZH TEXNIKQN EPION
18 2383 12.03.2021 A/NZH TEXNIKQN EPION
19 2384 12.03.2021 A/NZH TEXNIKON EPTQN
20 2384 12.03.2021 A/NZH TEXNIKQN EPION
21 63002/1228 12.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
22 65445/1260 17.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
23 65275/1252 17.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY
24 65797/1265 17.03.2021 A/NZH AIOIKHTIKOY-OIKONOMIKOY

6. Tnv ut’ apiB. TpwTt. 66598/1273/18-03-2021 BePaiwon Utrapéng TricTwong atov NMpoUTtroAoyioud Tou
olkovopikoU £€1oug 2021 Twv AlguBlvoewv Tng ME Apduag tng AietBuvong AloiknTtikou Oikovouikou ME
Apduag.

7. Tnv avdykn £€yKpiong Twv dATTAVWYV TOU 0IKOVOUIKoU £€Toug 2021 Twv AlcuBuvoewy Tng MNE Apdpag, kabug
Kal éykpiong 81a8eang mMoTwoewy Tou MpoUTtroAoyiouou.

Katémv Twv avwTépw, N YTrnpeoia
EIZHIHTAI
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Tnv €ykpion Twv dOTTAVWYV TOU OIKOVOMIKOU £Toug 2021 Twv AlcuBuvaoewy Tng MNME Apduag, kabwg kal Tnv
£ykpion d1a6eong MoTWoewv Tou MpoUTtroAoyiouoU, OTTWG AUTEG avagEpovTal aTov akOAouBo Trivaka.

O1 TTapakdaTw dATTAVES EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTopPEl va TTANpwBEl. Q¢ TTpog To UWOGS TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £PEuva ayopds atod Tnv apuodia uTTnpeaia TTou
uAoTrolgi Tn datravn. Tuxov uttéAoiTra TTou Ba TTpokUYouv, Ba avakAnBouv peTayeveoTepa.

H Oikovouikr Emitpotr) AvatoAikrg Makedoviag — @pdkng JeTd atrd diaAoyikr GuCATNON Kal £X0OVTAG UTTOWn
TIG dlaTagelg Tou dpBpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTWG TPOTTOTTOINBNKE KAl IOXUEIL.

ATIO®AZIZEI KATA NMAEIOWYHO®IA
(Me wnooug 7 uttép Kal 3 Katd)

Eykpivel Tig datr@veg Tou oikovouikoU £Toug 2021 Twv AlcuBivaswy Tng NME Apduag, Kabwg Kai TNV £yKpion
0160eong ToTWwaoewv Tou MNpolTToAoyiouoU, OTTWGS AUTEG ava@EéPOVTal OTOV akOAouBo Trivaka.

O1 TTapakdTw dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOCO TTOU PTTopEl va TTANpwBEl. Q¢ TTpog To UWOGS TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI JETA TNV £PEUva ayopds atmod Tnv apuodia uTTnpeaia TTou
uAoTrolgi Tn datravn. Tuxov uttdAoiTra TTou Ba TTpokUYouv, Ba avakAnBouv peTayeveoTepa.

EIAIKOZ ®OPEAZ APXIKOZ

& nozo MNEPIFPA®H AANANHE npoynonorizm | AIAGEZIMO
A/A KAE or YrOoAOINO

AAMANH EPTAZION (BOTANIZMA,
KAAAEMA - AIAMOP®QZH - ANANEQZH
KOMHZ OAMNQON & AENAPQON KA.M.)
1 1072.0899.0001 23.671,60 2TOYZ MEPIBAAMONTEZ XQPOYZ TOY 68.220,00 51.270,00
KAMNOAOTIIKOY INZTITOYTOY - THZ
A/NZHE META®OPQN & EMIKOINQNION -
TOY AIOIKHTHPIOY APAMAZ.

AAMANH  MPOMHGOEIAX  E®TA  (7)
ZHMAIQON (TPEIZ THZ E.E.3,00%1,80, MIA
THX EAANAAOX  2,00%1,20, MIA THX
2 1072.1699.0001 500,00 EANAAOY  3,0071,80, MIA BYZANTINH 50.000,00 46.392,66
2,0071,20, KAl MIA THX MM.E. APAMAZ
3,0071,80) TA TIZ ANATKEX THXz TME
APAMAZ

AAMANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
ZYNTHPHZHZ (ENIZXYTIKO
BAABOAINEZ, ZET ZYMMNAEKTH,
POYAEMAN YAPAYAIKOY XYMIMAEKTH,
BAABOAINEZ, YIPA ®PENQN) TOY
OXHMATOZ KHY 9448 THX MNE APAMAX

3 1311.1321.0001 456,32 22.000,00 19.465,44

AAMNANH NMPOMHOEIAZ EMINAQN
(3GEZIOX KANATEZ,6 KAPEKAEZ
FPA®EIOY, 4 KAPEKAEXZ EMIZKEMNTON,
AIOYAAH  NTOYAANA  1,00*2,00%0,60
MEAAMINHZ MAXOYZ 1,80, TPI®YAAH
NTOYAAIA 1,2072,50*0,35, EZQTEPIKH
MOPTA 2,00%0,70) ZTA FTPA®EIA 305 KAl
312 THX A/NZHZ A/KOY- OIK/KOY KAI 2TO
FPA®EIO 322 THZI A/ZHX AHMOZIAZ
YTEIAZ THZ N.E. APAMAZ

4 1072.1711.0001 2.580,00 24.000,00 24.000,00

AAMNANH EPTAZION 2YNTHPHXZHX
5 1311.0861.0001 248,00 (ANTIKATAXTAZH ZYMIMAEKTH) TOY 10.000,00 9.479,20
OXHMATOZ KHY 9448 THZ IN.E. APAMAZ

AAMANH ZYNTHPHZHX ®QTOTYMIKOY
MHXANHMATOZ RICOH 2075
(KYAINAPOZ ©OEPMANZEQZ, KYAINAPOZ
6 1191.1329.0001 316,20 MEZEQY, 5 NYXIA ®OYPNOY, 2 3.000,00 3.000,00
OEPMIZTOP ®OYPNOY, KAGAPIZTIKO
®OYPNOY, TPANAZI ®OYPNOY) THZ
A/NZHZ AJOMIAY EKTI/ZHZ N. APAMAZ
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1072.5152.0006

7.580,00

AAMANH TPOMHOEIAY  ENTAKOZION
MENHNTA OKTQ (758) TEZT ANIXNEYZHZ
(ANTIFONOY) TOY KOPQNOIOY SARS-
COV-2, TAXEIAX AOKIMAZIAY (RAPID
TEST) MA TIZ ANATKEZ THZ MN.E. APAMAZ

13.000,00

7.580,00

1072.1729.0001

595,20

AAMANH TMNPOMHOEIAY  ZYXTHMATOZ
EAEMXOMENHZ NPOZBAXHZ ITA
FPA®EIA MAM-TMZEA KAI YINAPXEIOY THZ
MN.E. APAMAZ ( MMATAPIEX 12V- 7Ah,
CONTROLLER EAErXOoY 2 OYPON,
E=QTEPIKOZ KAPTANAINQZTHZ,
HAEKTPOMAINHTIKOZ MEIPOXZ OYPAZ,
MMOYTON E=OAQY AlNO TO XQPO,
TPO®OAOTIKO 12V - 3A, KYTIO
ZTETANO, KAPTA-KONKAPAA
MNPOZEITIZHZ).

45.000,00

45.000,00

1072.0869.0001

322,40

AAMANH ETHZIAZ TMAPAKOAOYOHXZHZ
ZYXTHMATOX EAEMXOMENHZ
NPOZBAXHZ (XYNTHPHZH -
NPOrPAMMATIZMOZ, ETHZIA
NAPAKOAOYOHZH TOY XYZITHMATOZ
AZOAANEIAZ) TON TPAGEION MNAM-MXZEA
KAI YMAPXEIOY THZ MN.E. APAMAZ

35.000,00

29.000,00

10

1072.1729.0001

409,20

AAMNANH TMPOMHOEIAZ 3 E=QTEPIKQN
AIZKQON 4TB - 2TB KAl 1 UPS (1100VA-
880W) THX A/NZHZ  AIOIKHTIKOY
OIKONOMIKOY THZ MN.E. APAMAZ

45.000,00

45.000,00

11

1072.0829.0012

10.000,00

AANANH  AMOXTOAHX  YMNHPEZIAKQN
EFMTPA®QON KAl AEMATON ME ETAIPEIEZ
TAXYMETA®OPQN TA TIZ ANAFKEZ THX
MNE APAMAZ 2YNOAIKOY
MNPOYTOAQOTIZMOY 14.000,00 €
(10.000,00 € TIA TO 2021 KAI 4.000,00 €T1A
TO 2022)

64.500,00

60.500,00

12

1072.1713.0001

1.950,00

AANANH  TIPOMHOEIAY  ENOxX (1)
PQTOTYMIKOY MHXANHMATOZ TA TH
A/NZH TEXNIKON EPTQON MN.E. APAMAZ
(A4-A3,ANAAYZH=>1200dpi,35
ANTIFPAGA/AEMNTO, DUPLEX,SCANNER, 4
KAZETEX TQN 500 ®YAAQN, AYTOMATOZ
TPOPOAOTHZ EFTPA®QN,USB,
ETHERNET, ZEAIAONOIHTHX ME
ZYPPA®H , EITYZH 1 XPONO "H 50.000
ANTIFPA®A)

24.000,00

24.000,00

13

1191.1329.0001

359,60

AAMNANH NMPOMHOEIAZ YAIKON
ZYNTHPHZHZ ENOX (1) ®QTOTYNIKOY
MHX/TOZ RICOH MP4001 THZ A/NXHX
A/OMIAZ EKMN/ZHZ
N.APAMAZ(KYAINAPOZ OEPMANZEQZ,
AEMIAA  TYMMANOY, 2  POAAKIA
TPOPOAOZIALZ XAPTIOY ZET)

3.000,00

3.000,00

14

1072.1329.0001

514,60

AAMANH NPOMHOEIAX YAIKQN
ZYNTHPHZHZ AYO (2) ®QTOTYMNIKQN
MHX/TON : RICOH 2035 TMHMATOZX
NMPOMHOEION /A/NZHXZ AIOIKHTIKOY-
OIKONOMIKOY TI.E. APAMAZ KAl CANON
2016 TMHMATOZX KTHNIATPIKHZ AAOK
MNE APAMAZ (KYAINAPOZ ©GEPMANZEQZ
RICOH 2035, AEMIAA TYMIMANOY RICOH
2035, POAAKIA TPO®OAOZIAZ XAPTIOY
ZET RICOH 2035, TYMIANO CANON 2016)

45.000,00

38.574,32
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15

1072.1699.0001

173,60

AATANH MPOMHOEIAY TPION TZAMION
AZOANEIAZ (TPINAEZ) AIAZTAZEQN
1,54*0,47 , 1,00*0,75 , 1,000,35 >TON
XQPO TOY EPFOTA=ZIOY THX TLE.
APAMAZ

50.000,00

46.392,66

16

1072.1329.0001

1.622,00

AAMANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
ZYNTHPHZHZ TON ANEAKYZTHPQN 2TO
KTIPIO TOY AIOIKHTHPIOY THX T.E.
APAMAY (2 EMNA®EX EZQT. MOPTAZ
AYTIKOY ANEAKYZTHPA, E=QTEPIKO
MMOYTON MEZOY ANEAKYZITHPA, 2
TPOXAAIEX AYTIKOY ANEAKYZTHPA 4o0u
OPO®OY, 2 INVERTER KENTPIKOY
AEZIOY & APIZTEPOY ANEAKYZTHPQN,
12 AAMIMEZX LED 11W)

45.000,00

38.574,32

17

1311.1321.0001

708,04

AAMNANH NMPOMHOEIAZ YAIKON
2YNTHPHZHX (2 AMOPTIXEP EMIMPOZ,
ZET ®PENA EMMPOZ, 7 AITPA AAAI
®INTPO  AAAIOY, OIANTPO  AEPOZ,
®INTPO TETPEAAIOY, 2 POYAEMAN
TPOXOY EMIPOZ, KAO. KINHTHPA,
ENIZXYTIKO NAAIQY, NTIZA
XEIPO®PENQY) TOY OXHMATOZ KHY
1478 THX MN.E. APAMAZ

22.000,00

19.465,44

18

1311.0861.0001

198,40

AATANH EPIrAZION SYNTHPHZHZ
(ANTIKATAXTAZH POYAEMAN TPOXOY,
ANTIKATAXTAXH AMOPTIZEP EMMPOZ,
FENIKO SERVICE) TOY OXHMATOX KHY
1478 THX N.E. APAMAX

10.000,00

9.479,20

19

1311.1321.0001

720,44

AAMNANH NMPOMHOEIAZ YAIKON
2YNTHPHZHX (ZET 2XYMIMAEKTH,
YAPAYAIKO POYAEMAN  ZYMMAEKTH,
ANTAIA ZYMMOAEKTH, YITPA ®PENQN, 8
NITPA  BAABOAINEX >YNOETIKEZ, 8
ANITPA AAAl, ®INTPO AAAIOY, ®IATPO
METPEAAIOY) TOY OXHMATOZ KHY 9449
THX MN.E. APAMAZ

22.000,00

19.465,44

20

1311.0861.0001

179,80

AAMNANH EPTAZION 2YNTHPHXZHX
(ANTIKATAZTAXH XYMIMAEKTH) TOY
OXHMATOZ KHY 9449 THZ N.E. APAMAX

10.000,00

9.479,20

21

1072.1231.0001

4.000,00

AATANH NPOMHOEIAX YAIKQN
KAGAPIOTHTAZ TIA TIZ ANATKEZ TQON
YNHPEZION THX MN.E. APAMAX

15.000,00

15.000,00

22

1072.1329.0001

297,60

AAMANH MPOMHOEIAYX EZAPTHMATQN
(2 TPO®OAOTIKA H/Y 650W, 2 AIZKOI
HDD 1TB, 5 USB 64GB) TIA THN
ANBAOMIZH KAI ANTIKATAZTAZH
YAIKOY EZOMNAIZMOY H/Y THZ A/NXHXZ
AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY THX T.E.
APAMAZ

45.000,00

38.574,32

23

1072.1311.0001

1.240,00

AAMNANH MPOMHOEIAZ
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY (AIAKOMTEZ,
MPIZEZ, AAMINEZ , MONQTIKEZ TAINIEZ,
FEIQZEIZ, KANAAIA K.ATL) TIA TO KTIPIO
TOY AIOIKHTHPIOY THX M.E. APAMAZ

40.000,00

33.239,01

24

1072.1329.0001

404,00

AATANH NPOMHOEIAZ YAIKQN
EMIZKEYHZ ENOZ TPIOEZIOY KANAIE
KAI TEZZAPQON KAGIZMATQON FPA®EIOY
(YOAZIMA, MHXANIZMOI  ANYWQZHZ,
MMNPATZA, TPOXOl K.AMM.) XTO TP. 325
THX A/NZHZ AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
THX MN.E. APAMAZ

45.000,00

38.574,32
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MeloyAgnoav Ta PEAN TNG OIKOVOUIKAG E€TMTPOTTAG Ta PEAN TNG OIKOVOUIKNAG €mMITPOTTAG Mwuoiddng
ApioTeidng, Tamar{dg EppavounA kai E¢akouoTtdg KwvaoTavTivog yneifovtag KaTd.

ZUYKEKPIMEVO Ta TTapaTTAvw MPEAN avépepav Ta €ENG: «wn@ifouphe apvnTikg, OI0TI Ogv UTTAPXOUV
EMTTEPIOTATWHEVEG AITIOAOYAOEIG O€ OPIOPEVEG DATTAVEG, Yia TTapddelyua otn datravn 1, datrdvn 21 K.a.
Mapwv OAAWGCE TO HEAOG TNG OIKOVOWIKAG ETTITPOTTAG XaT{NTTEPOU XPAOTOG avapEpwvTag Ta e¢AG: «MAPQN:
Aev éxouv 000¢i atrd Tnv YTnpeaia ol dIEUKPIVATEIS TToU CNTABNKav».

H mmapouoa atmégaon éAape a/a 168/2021.

TA MEAH

O TMPOEAPOZ

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMNHZ EY®PAIMIAHZ NIKOAAOZ
MNAMAAOIMOYAOZ NrEQPIIOZ
AEAHZTAMATHZ BAZIAEIOZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ MOYATAZA TAPKAN

MNOAITHZ AAEZIOZ
E=ZAKOYZTOZ KQONZTANTINOZ
MQYZIAAHZ APIZTEIAHZ
TAMNATZAZ EMMANOYHA
XATZHMNEMOY XPHZTOZ
FPANAZ APXEAAOZ


ΑΔΑ: 9Δ0Α7ΛΒ-69Π
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